
 
 

VISAGINO SAVIVALDYBĖS MERAS 

 

POTVARKIS 

DĖL INFEKCIJŲ PLITIMĄ RIBOJANČIO REŽIMO PASKELBIMO 

VISAGINO DRAUGYSTĖS PROGIMNAZIJOJE 

 

2024 m. sausio ___ d. Nr. PV-E-____ 

Visaginas 

 

 

 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio 1 ir 5 

dalimis, Lietuvos Respublikos žmonių užkrečiamųjų ligų profilaktikos ir kontrolės įstatymo 

22 straipsnio 2 dalimi, Gripo ir (ar) COVID-19 ligos (koronaviruso infekcijos) epidemijos skelbimo 

ir atšaukimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2011 m. 

rugpjūčio 3 d. įsakymu Nr. V-756 „Dėl Gripo ir (ar) COVID-19 ligos (koronaviruso infekcijos) 

epidemijos skelbimo ir atšaukimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 2 priedo „Infekcijų plitimą ribojančio 

režimo švietimo teikėjuose skelbimo tvarkos aprašo“ 3.2 papunkčiu, Visagino savivaldybės 

pasirengimo gripo pandemijai plano, patvirtinto Visagino savivaldybės mero 2024 m. sausio 11 d. 

potvarkiu Nr. PV-E-15 „Dėl Visagino savivaldybės pasirengimo gripo pandemijai plano patvirtinimo“ 

(toliau – Planas), 30 punktu bei atsižvelgdamas į Nacionalinio visuomenės sveikatos centro prie 

Sveikatos apsaugos ministerijos Utenos departamento 2024 m. sausio 24 d. raštą Nr. (9-24 16.1.1. 

Mr) 2-2620 „Dėl siūlymo taikyti infekcijų plitimą ribojantį režimą“: 

1. S k e l b i u  infekcijų plitimą ribojantį režimą Visagino Draugystės 

progimnazijoje nuo 2024 m. sausio 24 d. iki 2024 m. sausio 31 d. 

2. N u r o d a u: 

2.1. Visagino savivaldybės administracijos Vidaus administravimo ir informacinių 

technologijų skyriui šį potvarkį paskelbti savivaldybės interneto svetainėje; 

2.2. Visagino Draugystės progimnazijos direktoriui šį potvarkį paskelbti Visagino 

Draugystės progimnazijos interneto svetainėje. 

 

 

 

Savivaldybės meras Erlandas Galaguz 

 


